РЕЗУЛЬТАТИВНОСТЬ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

по должности «ПЕДАГОГ-ОРГАНИЗАТОР»

I. Результаты реализации образовательной деятельности педагога
Таблица 1.1Результаты  реализации деятельности по развитию детской общественной организации, объединения
	Учебные годы
	Количество обучающихся в ОО,
чел.
	Обучающиеся, участвующие в детских общественных организациях/объединениях, с которыми работает педагог

	
	
	чел.
	%

	1
	2
	3
	4

	20__/20__ 
	
	
	


Таблица 1.2Результаты охвата программами становления детско-взрослых общностей
	Учебные годы
	Количество детско-взрослых общностей, с которыми работает педагог,
ед.
	Количество обучающихся в ОО,
чел.
	Обучающиеся - участники детско-взрослых общностей, с которыми работает педагог
	Количество семей обучающихся в ОО,
ед.
	Семьи обучающихся - участники детско-взрослых общностей, с которыми работает педагог
	Количество педагогов в ОО,
чел.
	Педагоги - участники детско-взрослых общностей, с которыми работает педагог

	
	
	
	чел.
	%
	
	ед.
	%
	
	чел.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	          11

	20__/20__
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 1.3Результаты освоения обучающимися дополнительных общеразвивающих  программ
	Учебные годы


	Направленность  дополнительных общеразвивающих программ, реализуемых педагогом
	Общее число обучающихся на начало учебного года,
чел.
	Общее число обучающихся на конец учебного года,
чел.
	Количество обучающихся, выбывших в течение учебного года,
чел.
	Обучающиеся, выбывшие по объективным причинам
	Обучающиеся, выбывшие по субъективным причинам
	Обучающиеся, имеющие по окончании учебного года положительные результаты
	Обучающиеся, показавшие по окончании учебного года  качественный результат

	
	
	
	
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	20__/20_
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 1.4 Результаты создания условий для освоения дополнительных общеразвивающих программ различными группами обучающихся
	Учебные годы


	Направленность  дополнительных общеразвивающихпрограмм (ДОП), реализуемых педагогом
	Количество обучающихся в ОО с особыми потребностями, чел.
	Обучающиесяс ограниченными возможностями здоровья, осваивающиеДОП по индивидуальным образовательным маршрутам
	Обучающиесяс девиантным поведением, ДОП по индивидуальным образовательным маршрутам

	Обучающиесяиз семей, попавших в социально сложные условия, осваивающие ДОП по индивидуальным образовательным маршрутам

	Обучающиесяиз семей мигрантов, осваивающиеДОП по индивидуальным образовательным маршрутам

	
	
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	20__/20__
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 1.5 Результаты выполнения программы по установлению взаимодействия субъектов образовательного процесса
	Плановые мероприятия
	Учебные годы
	Количество мероприятий, запланированных  на учебный год,

ед.
	Количество мероприятий, проведенных в учебном году
	Мероприятия, проведенные по инициативе педагога дополнительно,ед.
	Количество обучающихся, которых курирует педагог,

чел.
	Количество активных обучающихся, вовлеченных в совместную деятельность
	Количество семей обучающихся, которых курирует педагог,

ед.
	Количествосемей обучающихся, вовлеченных в совместную деятельность

	
	
	
	ед.
	%
	
	
	чел.
	%
	
	ед.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	· Массовые просветительские мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Групповые и массовые обучающие тренинги, семинары
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Совместные образовательные проекты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Совместные культурно-досуговые мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Совместные спортивные и оздоровительные мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Совместное творчество
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· Индивидуальная консультативная поддержка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 1.6 Результаты образовательной деятельности педагога, направленной на организацию профессиональной ориентации обучающихся
	Учебные годы
	Количество выпускников 9 класса, 

чел.
	Выпускники ОО, продолжившие обучение по программам среднего общего образования в школе 
	Выпускники образовательной организации, продолжившие обучение по программам СПО
	Выпускники образовательной организации, поступившие на работу
	Количество выпускников 11 класса, чел.
	Выпускники образовательной организации, продолжившие обучение по программам СПО/ВПО
	Выпускники образовательной организации, поступившие на работу 

	
	
	чел.
	%.
	чел.
	%.
	чел.
	%.
	
	чел.
	%.
	чел.
	%.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	20__/20__
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


II. Результативность освоения образовательных программ по итогам внешних мониторинговых исследований. 

Не предусмотрено
III. Результативность  профессиональной деятельности педагогического работника по выявлению и развитию у обучающихся способностей
Таблица 3.1 Результаты участия обучающихся в проектной деятельности
	Наименование

предмета
	Учебные годы
	Класс
	Число обучающихся по предмету,
чел.
	Обучающиеся, занимающиеся проектной деятельностью
	Обучающиеся,

представившие свои проекты на уровне образовательной организации
	Обучающиеся,

представившие свои проекты за пределами своей образовательной организации
	Обучающиеся,

успешно защитившие свой проект на уровне образовательной организации
	Обучающиеся,

успешно защитившие свой проект за пределами своей образовательной организации

	
	
	
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	20__/20__
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 3.2 Результаты участия обучающихся в творческих мероприятиях (конкурсах, олимпиадах, соревнованиях, конференциях)
	Наименование конкурсного мероприятия
	Статус мероприятия
	Дата проведения
	Предмет/

дисциплина/направленность конкурсного мероприятия
	Наименование организации, проводящей конкурсное мероприятие
	Уровень конкурсного мероприятия
	ФИО обучающегося
	Класс/ возрастная группа
	Результат участия
	Номинация, в которой был получен результат
	Электронный адрес мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


IV. Личный вклад педагогического работника в повышение качества образования и транслирование опыта практических результатов профессиональной деятельности

Таблица 4.1 Трансляция  опыта практических результатов профессиональной деятельности
	Полное наименование профессионального сообщества педагогов
	Дата проведения
	Формат мероприятия
	Уровень мероприятия
	Полное наименование мероприятия
	Форма представления практических результатов
	Тема представленного опыта  практических результатов
	Электронный адрес размещения результата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


 

Таблица 4.2Результаты участия педагогического работника в работе экспериментальной площадки
	Тема экспериментальнойплощадки (ЭП)

	Годы работы
	Приказ об открытии ЭП, уровень ЭП
	Функции педагога в работе ЭП
	Результат работы в ЭП (продукт)
	Представление результатов экспериментальной деятельности
	Электронный адрес размещения отчета о результатах деятельности ЭП

	
	
	
	
	
	дата
	мероприятие
	форма представления
	результат
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 4.3 Результаты участия педагогического работника в инновационной деятельности
	Тема инновационного проекта/ программы


	Уровень

инновационного проекта/ программы
	Приказ об открытии инновационной площадки

(федерация/регион)

или утверждения темы инновационного проекта/программы (локальный)
	Сроки реализации
	Представление результатов инновационной деятельности
	Электронный адрес размещения отчета о результатах ИД

	
	
	
	
	дата
	мероприятие
	форма представления
	результат
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


V. Результативность деятельности педагогического работника в профессиональном сообществе

Таблица 5.1 Результаты участия педагогического работника в разработке программно-методического сопровождения образовательного процесса

	Учебные годы
	Полное наименование программно-методического материала, созданного педагогом
	Статус участия в разработке
	Наименование продукта
	Уровень рассмотрения и обсуждения программно-методического материала, созданного педагогом


	Кому рекомендовано для использования
	Где реализовано
	Электронный адрес размещения программно-методического материала

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 5.2 Результаты участия педагогического работника в профессиональных конкурсах
	№
	Дата проведения
	Полное наименование конкурсного мероприятия
	Полное наименование организации, проводившее конкурсное мероприятие
	Статус конкурсного мероприятия
	Уровень конкурсного мероприятия
	Форма участия
	Результат
	Электронный адрес конкурного мероприятия

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


1

